Arabia * Syria et
Arabia 1794 1795
1796 1797

Indijst sine Loxan

Quam leo latibuli incola cujus lustra in saltu Alhater
nomora densa arboribus maniant

II Quinta ind Wana Amra - l' Haic Moallahat ad Hengstenberg
Nov. 1899. O socie mihi, videsne fulgur, cujus ego tibi monstrabo
splendorem coruscantem? similem manuum motivationi, in nube
coagmentata, coronata. Quis eius splendor, ut lampas monachii
qui bonam oleosopiam affudit illydonicis contorto. Consedi ad eum
et longinquum erat id, quod contemplantur. Super Hadn, cum
fulgur considerarem, erat destra pluviae epis ejusque si-
nistra super Star et Jadsel. Aquam effudit circum
Nuthesam projecitque in faciem arboris magnas hantibus
Hujus imbrae guttae praeterant mentem heran et descendere
faciunt ab eis papicapro albipedes ex omni loco. In Saima
non relinquit transeam palmas poppe palatium nisi qd. Ca-
pidibus est castratum. Thebit in hujus imbris pro-
mordis similis est visu principi, velato veste strigata
Fastigium summum collis Mudschaimir tempore praeit et no
propter torrentem et res ab eo allatas, similis est at viculo
futi mulieris. Projicit nubes suam in Sahralgabith ut adue-
nit in hospicio mercator Semaneasi, proferat vestium pul-
cherram portatarum

III Quinta ind Wana Amra - l' Haic Moallahat ad Hengstenberg
Nov. 1899. O socie mihi, videsne fulgur, cujus ego tibi monstrabo
splendorem coruscantem? similem manuum motivationi, in nube
coagmentata, coronata. Quis eius splendor, ut lampas monachii
qui bonam oleosopiam affudit illydonicis contorto. Consedi ad eum
et longinquum erat id, quod contemplantur. Super Hadn, cum
fulgur considerarem, erat destra pluviae epis ejusque si-
nistra super Star et Jadsel. Aquam effudit circum
Nuthesam projecitque in faciem arboris magnas hantibus
Hujus imbrae guttae praeterant mentem heran et descendere
faciunt ab eis papicapro albipedes ex omni loco. In Saima
non relinquit transeam palmas poppe palatium nisi qd. Ca-
pidibus est castratum. Thebit in hujus imbris pro-
mordis similis est visu principi, velato veste strigata
Fastigium summum collis Mudschaimir tempore praeit et no
propter torrentem et res ab eo allatas, similis est at viculo
futi mulieris. Projicit nubes suam in Sahralgabith ut adue-
nit in hospicio mercator Semaneasi, proferat vestium pul-
cherram portatarum

IV Quinta ind Wana Amra - l' Haic Moallahat ad Hengstenberg
Nov. 1899. O socie mihi, videsne fulgur, cujus ego tibi monstrabo
splendorem coruscantem? similem manuum motivationi, in nube
coagmentata, coronata. Quis eius splendor, ut lampas monachii
qui bonam oleosopiam affudit illydonicis contorto. Consedi ad eum
et longinquum erat id, quod contemplantur. Super Hadn, cum
fulgur considerarem, erat destra pluviae epis ejusque si-
nistra super Star et Jadsel. Aquam effudit circum
Nuthesam projecitque in faciem arboris magnas hantibus
Hujus imbrae guttae praeterant mentem heran et descendere
faciunt ab eis papicapro albipedes ex omni loco. In Saima
non relinquit transeam palmas poppe palatium nisi qd. Ca-
pidibus est castratum. Thebit in hujus imbris pro-
mordis similis est visu principi, velato veste strigata
Fastigium summum collis Mudschaimir tempore praeit et no
propter torrentem et res ab eo allatas, similis est at viculo
futi mulieris. Projicit nubes suam in Sahralgabith ut adue-
nit in hospicio mercator Semaneasi, proferat vestium pul-
cherram portatarum

Quinta ind Wana Amra - l' Haic Moallahat ad Hengstenberg
Nov. 1899. O socie mihi, videsne fulgur, cujus ego tibi monstrabo
splendorem coruscantem? similem manuum motivationi, in nube
coagmentata, coronata. Quis eius splendor, ut lampas monachii
qui bonam oleosopiam affudit illydonicis contorto. Consedi ad eum
et longinquum erat id, quod contemplantur. Super Hadn, cum
fulgur considerarem, erat destra pluviae epis ejusque si-
nistra super Star et Jadsel. Aquam effudit circum
Nuthesam projecitque in faciem arboris magnas hantibus
Hujus imbrae guttae praeterant mentem heran et descendere
faciunt ab eis papicapro albipedes ex omni loco. In Saima
non relinquit transeam palmas poppe palatium nisi qd. Ca-
pidibus est castratum. Thebit in hujus imbris pro-
mordis similis est visu principi, velato veste strigata
Fastigium summum collis Mudschaimir tempore praeit et no
propter torrentem et res ab eo allatas, similis est at viculo
futi mulieris. Projicit nubes suam in Sahralgabith ut adue-
nit in hospicio mercator Semaneasi, proferat vestium pul-
cherram portatarum

Quinta ind Wana Amra - l' Haic Moallahat ad Hengstenberg
Nov. 1899. O socie mihi, videsne fulgur, cujus ego tibi monstrabo
splendorem coruscantem? similem manuum motivationi, in nube
coagmentata, coronata. Quis eius splendor, ut lampas monachii
qui bonam oleosopiam affudit illydonicis contorto. Consedi ad eum
et longinquum erat id, quod contemplantur. Super Hadn, cum
fulgur considerarem, erat destra pluviae epis ejusque si-
nistra super Star et Jadsel. Aquam effudit circum
Nuthesam projecitque in faciem arboris magnas hantibus
Hujus imbrae guttae praeterant mentem heran et descendere
faciunt ab eis papicapro albipedes ex omni loco. In Saima
non relinquit transeam palmas poppe palatium nisi qd. Ca-
pidibus est castratum. Thebit in hujus imbris pro-
mordis similis est visu principi, velato veste strigata
Fastigium summum collis Mudschaimir tempore praeit et no
propter torrentem et res ab eo allatas, similis est at viculo
futi mulieris. Projicit nubes suam in Sahralgabith ut adue-
nit in hospicio mercator Semaneasi, proferat vestium pul-
cherram portatarum

Beschreibung der Schlange *Sistruncus*, welche Japan abwärts
nach Ostindien führt

1) Gortesse seu tentaria variegata serpente e serpentibus
terrae nostrae 2) vides eam in medio ligni aridi fracti
ac si in dorso ejus lacerae partes vestis striatae lineis
albis sint 3) quasi in apparente ejus cute, dorso et loco,
ubi colli latera conveniunt, varii colores ornatus sunt 4)
quasi torum latius plexam sub jugulo ejus sit ob cutem
ejus complicatam et corrugatam 5) Quum serpentes aestate
cutem abiciunt, eadem cute interna vestitus manet, dum
restans cutis haud abjicitur.